
ZARZĄDZENIE NR 12/FN/24 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ((Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 ze zm.), oraz § 7 pkt. 3 Uchwały Rady Gminy Nr LXII/414/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku  
(Uchwała budżetowa na 2024 rok),zarządza się co następuje :   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. Budżet Gminy Somianka na rok 2024 po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów 54.157.162,37 zł tego: dochody bieżące 36.952.505,77 zł, dochody majątkowe 
17.204.656,60 zł, 

2. po stronie wydatków 58.115.030,09 zł z tego wydatki bieżące 38.154.018,70 zł, wydatki majątkowe 
19.961.011,39 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4347F9D-3802-4255-A3D6-45AA87728AA4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 616 134,66

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 009 870,64

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
55 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 178 595,00

Zakup usług pozostałych 375 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
139 078,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 51 316,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 362,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 205,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 332,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

Zakup usług pozostałych 2 317,00

Oświata i wychowanie 18 249 512,38

Szkoły podstawowe 11 337 553,40

Zakup materiałów i wyposażenia 419 875,00

Zakup energii 190 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
9 392,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Przedszkola 2 088 327,25

Wynagrodzenia bezosobowe 32 100,00

Zakup energii 8 000,00

Zakup usług remontowych 7 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 913 116,23

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 11 lipca  2024 r.

Zmiany w planie wydatków w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 5 616 134,66

75023 0,00 5 009 870,64

4140 20 000,00 75 000,00

4170 20 000,00 85 000,00

4210 -20 000,00 158 595,00

4300 -20 000,00 355 000,00

751 0,00 139 078,00

75113 0,00 51 316,00

4010 1 151,00 14 513,00

4110 2 421,00 2 626,00

4120 23,00 355,00

4170 -700,00 3 400,00

4210 -578,00 822,00

4300 -2 317,00 0,00

801 0,00 18 249 512,38

80101 -30 700,00 11 306 853,40

4210 -26 100,00 393 775,00

4260 -20 400,00 169 600,00

4270 15 000,00 35 000,00

4700 800,00 2 800,00

4750 -1 590,00 7 802,00

4850 1 590,00 1 590,00

80104 30 700,00 2 119 027,25

4170 700,00 32 800,00

4260 2 000,00 10 000,00

4270 28 000,00 35 000,00

900 0,00 4 913 116,23

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4347F9D-3802-4255-A3D6-45AA87728AA4. Podpisany Strona 1



Oczyszczanie miast i wsi 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

58 115 030,09

90003 0,00 8 000,00

4210 -2 000,00 1 000,00

4300 2 000,00 7 000,00

Razem: 0,00 58 115 030,09

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4347F9D-3802-4255-A3D6-45AA87728AA4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
139 078,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 51 316,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 362,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 205,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 332,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

Zakup usług pozostałych 2 317,00

4 779 447,39

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 12/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 11 lipca  2024 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2024 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 139 078,00

0,00 51 316,00

4010 1 151,00 14 513,00

4110 2 421,00 2 626,00

4120 23,00 355,00

4170 -700,00 3 400,00

4210 -578,00 822,00

4300 -2 317,00 0,00

Razem: 0,00 4 779 447,39

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4347F9D-3802-4255-A3D6-45AA87728AA4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu Nr 12/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 11 lipca 2024 r., w załączniku nr 1  
o wydatkach dokonuje się zmian planu w celu dostosowania do przewidywanych wydatków. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4347F9D-3802-4255-A3D6-45AA87728AA4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/Fn/24 WÓJTA GMINY SOMIANKA z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


